ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nª 585
RIACHINHO ·VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540..{)00

OFÍCIO Nº. 189/2023

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAILCOM
(88)3541-2073

Várzea Alegre - CE, 25 de Maio de 2023

Ilustríssimo Senhor:

Carlos Daniel da Silva Souza

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Senhoria, que em Sessão realizada no

dia 24 de maio do corrente ano, esta Câmara aprovou por unanimidade dos

Vereadores, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO, de autoria do Vereador José

Robério Vieira do Nascimento, parabenizando-o pela Liderança Comunitária e

fundação do site Informativo Leia Comigo, conforme cópia em anexo.

Atenciosamente,

-
ALAN S O LIMA

VEREADOR/PRESl,DENTE

( - ~ -----